News Release
2022年 1月 31日

各 位

株式会社 三十三銀行

保険新商品取扱開始のお知らせ

株式会社三十三銀行（頭取：渡辺 三憲）は、2022 年 2 月 1 日（火）より、お客さまのライフプランに合わせたきめ

細やかな提案を行うことを目指し、下記保険 3商品の取扱いを開始いたしますので、お知らせいたします。

今後もお客さまのご要望に幅広くお応えできるよう、商品を拡充するとともに、提案力の向上に努めてまいります。

記

１．新規取扱商品

商品名 種別 取扱保険会社 商品特徴

(1) ユニット・リンク介護プラス

介護保険

（円建・

変額）

アクサ生命保険

① 要介護 2 以上または保険会社所定の要介護状態とな

ったとき保険金が支払われる介護保険です。

② 保険料払込期間は特別勘定で運用するため、長期分

散投資による資産形成が可能です。

(2) あんしんねんきん介護Ｒ
介護保険

（円建）

東京海上日動

あんしん生命

保険

① 要介護 2 以上または保険会社所定の要介護状態とな

ったときに介護年金が支払われる保険です。

② 所定の年齢までに払い込んだ保険料のうち、それ

までにお支払いした介護年金を差し引いた額を、

健康還付給付金としてお受け取りいただけます。

(3)
米国ドル建

福利厚生プランＰＧ

養老保険

（外貨建）

ＰＧＦ生命保険

（プルデンシャル

ジブラルタ

ファイナンシャル

生命保険）

① 死亡保険金は万一の死亡退職金・弔慰金として、満

期保険金は役員・従業員への退職金の源泉として活

用できる米国ドル建ての法人向け養老保険です。

※商品の詳細につきましては、当行ホームページ・商品パンフレット、契約概要・注意喚起情報、約款等でご確認願います。

２．取扱開始日

  2022年 2月 1日（火）

３．取扱店

全店（ただし「ユニット・リンク介護プラス」「米国ドル建 福利厚生プランＰＧ」についてはローンプラザで取扱いいたし

ません）

以 上

 [お問い合わせ先]

担 当 営業企画部 大久保 059-354-7126